
平成 29年 7月 18日 

常任理事・相談役各位 

全日本ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾘｻｲｸﾙ工業会 

会長 植 田 常 幸 

 

ＪＰＲＡ常任理事会福岡開催とゴルフコンペの御案内 

 

拝啓 盛夏の候 皆様におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、別紙（詳細について参照して下さい。）のようにＪＰＲＡ常任理事会福岡開催を行ないます。当日

の集合場所は、福岡空港ロビーとします。御案内予定時刻では１０時５０分出発、移動し昼食その後、新興

産業（株）本社工場見学等々の日程となっています。又、翌日ゴルフコンペを開催致しますので、多数参加

いただけますようお願い申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、下記必要事項に○印をつけて ７月２８日までにＦＡＸにて 0533-59-6996 までお知

らせ頂きたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．常任理事会開催日    平成２９年１１月２１日(火) 

            出席する  ・  欠席する 

 

   ※出席するの方は、下記必要項目に○印をつけて下さい。 

 

２．宿泊(各自負担)     インペリアルパレスシティーホテル福岡 

  宿泊、朝食付  約１万円 

            予約する  ・  予約しない 

 

３．工場見学      参加する  ・参加しない 

 

４．懇親会(一部負担有り)  中洲  鷹勝     参加する  ・  参加しない 

 

５．ゴルフコンペ開催日   平成２９年１１月２２日(水) 

   (各自負担)      福岡カントリー倶楽部 和白コース 

               スタート（OUT ２組・IN ２組） 

  参加する  ・  参加しない 

詳細については、別紙参照して下さい。 

 

 

   会社名                   お名前              

 

  本件連絡先  （株）ビッグ合成樹脂 杉浦  TEL.0533-59-8522 まで 

以上 


